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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 

AzzAro
Sport EDtS, 100 ml 
uVP 34,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 179,90 €

CAlvin Klein
CK One EDtS, 50 ml
uVP 40,50 € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 359,80 €

MosChino
Funny EDtS, 50 ml
uVP 70,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 359,80 €

Je 17,99 €
KnAllERPREiS

Diesel
Fuel for life He 
EDtS, 50 ml
uVP 48,– € 19,90 €

   17,99 € 
1 l = 359,80 €

Cerruti
1881 Femme EDtS, 50 ml
uVP 28,– € 19,90 €

   17,99 € 
1 l = 359,80 €

1–2 Jil sAnDer
1 Sun women EDtS, 75 ml 
uVP 39,50 € 19,90 €

2 Sun Men EDtS, 75 ml
uVP 52,50 € 19,90 €

    je 17,99 € 1 l = 239,87 €
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3 Boss
Orange women  
EDtS, 30 ml
uVP 54,– € 19,90 €

   17,99 € 
1 l = 599,67 €



Beauty 32 Beauty

Boss
Deep Red EDPS, 50 ml
uVP 66,50 € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 539,80 €

Boss
Ma Vie EDtS l’Eau, 50 ml
uVP 36,– € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 539,80 €

Boss
Hugo Dark blue EDtS, 75 ml
uVP 38,90 € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 359,87 €

lAnCôMe
trésor EDPS, 30 ml
uVP 56,– € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 899,67

issey MiyAKe
l’Eau d’issey pour Homme Sport 
EDtS, 50 ml
uVP 68,– € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 539,80 €

lACoste
Essential EDtS, 75 ml
uVP 70,– € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 359,87 €
DAviDoff
the game EDtS, 100 ml
uVP 77,– € 29,90 €

   26,99 € 1 l = 269,90 €

Boss
Alive intense EDPS, 30 ml
uVP 87,– € 39,90 €

     29,99 € 1 l = 999,67 €

Jil sAnDer
no.4 EDPS, 30 ml
uVP 49,50 € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 599,67 €

Diesel
Fuel for life Femme EDPS, 50 ml
uVP 65,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 359,80 €

MosChino
uomo EDtS, 75 ml
uVP 60,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 239,87 €

shAKirA
Rojo EDPS, 80 ml
uVP 28,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 224,87 €

MosChino
Pink bouquet EDtS, 50 ml
uVP 70,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 359,80 €

DAviDoff
Cool water Man EDtS, 40 ml
uVP 40,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 449,75 €

DAviDoff
Cool water woman EDtS, 30 ml
uVP 40,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 599,67 €

versACe
blue Jeans Man EDtS, 75 ml
uVP 45,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 239,87 €

Antonio BAnDerAs
the icon EDtS, 100 ml
uVP 28,– € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 179,90 €

esCADA
Celebrate now EDPS, 30 ml
uVP 55,10 € 19,90 €

   17,99 € 1 l = 599,67 €

SPECiAl 
OFFER

Je 26,99 €
KnAllERPREiS

Je 17,99 €
KnAllERPREiS

ihre lieblingsdüfte jetzt reduziert! 
Exklusiv in ihrer Ringeltaube.

 trAvel retAil 
 exClusive 

 trAvel retAil 
 exClusive 

speCiAl
priCe



Travel 54 FASHION

AKtion hAriBo
Starmix, goldbären, Pfirsiche, tangfastics, lakritz Schnecken,  
Schlümpfe, tropifrutti, Pico balla,  
425 g - 450 g
uVP 4,90 €

   je 3,19 € 1 kg = ab 7,09 €

1–3 AKtion Mentos
Jumborolle, 8× 37 g, 296 g 
1 Erdbeere 
2 Cola 
3 Mint 
uVP 8,90 €

    je  5,99 € 1 kg = 20,24 €

SnACK  
& tRAVEl 

BugAtti
lido Kulturbeutel mit  
Reißverschluss, marine
uVP 59,95  €

   22,99 € 

BugAtti
Savona Scheintasche, 4 Karten-
steckfächer, schwarz, leder
uVP 49,95  €

   19,99 € 

BugAtti
lido Kulturbeutel mit  
Reißverschluss, schwarz
uVP 59,95 € 

   22,99 € 

BugAtti
Savona Scheintasche, 4 Karten-
steckfächer, braun, leder
uVP 49,95 €

   19,99 € 

BugAtti
lido Damen-langbörse,  
schwarz
uVP 54,95 €

   22,99 € 

BugAtti
lido Schultertasche klein, 
schwarz
uVP 99,95 €

   39,99 € 

BugAtti
lido Damen -langbörse,  
marine
uVP 54,95 €

   22,99 € 

BugAtti
lido Schultertasche klein,  
marine
uVP 99,95 €

   39,99 € 

essenzA
Premium wendebettwäsche isabell, 135 × 200 cm + 80 × 80 cm,  
50 % baumwollsatin + 50 % nachhaltiger lyocell, Clay oder balsam
uVP 129,95 €

   je 59,99 € 

1 CRuiSE Cabin trolley,  
türkis oder anthrazit, 2,5 kg
uVP 109,95 € 59,95 €

    je 49,99 € 

4 CRuiSE 4w trolley l,  
türkis oder anthrazit, 4,3 kg
uVP 129,95 € 89,95 €

    je 79,99 € 

3 CRuiSE 4w trolley M,  
türkis oder anthrazit, 3,6 kg
uVP 119,95 € 79,95 €

    je 69,99 € 

2 CRuiSE 4w trolley S,  
türkis oder anthrazit, 2,7 kg
uVP 109,95 € 69,95 €

    je 59,99 € 

niCE  
& CHiC
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* ESSEnZA nicht in bRE erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *

speCiAl
priCe

2 FÜR 7,99 €
SuPER SOnDERPREiS

2 FÜR 4,79 €
SuPER SOnDERPREiS

 trAvel retAil 
 exClusive 

 trAvel retAil 
 exClusive 
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6–9 le pAtron
terrine, 180 g 
6 Faisan a l’Armagnac 
7 lapin aux Pruneaux
8 Canard a l’Orange
9 Sanglier au Cognac
uVP 4,90 € 4,49 €

    je 3,79 € 1 kg = 21,06 €

10–12 fossier
10 biscuit Rosé, 250 g 
uVP 8,60 € 7,29 €

    6,49 € 1 kg = 25,96 €

14–16 Bouvet lADuBAy
14 Cremant de loire blanc Demi Sec 
15 Cremant de loire Rosé brut  
16 Cremant de loire blanc brut,  
Frankreich, 0,75 l
uVP 13,90 € 12,69 €

     je 10,69 € 1 l = 14,25 €

13 g’vine
Floraison gin, 40 % Vol., 1 l
uVP 43,90 € 34,99 €

    24,99 € 

3 neu Bois De  
Brignon
Côtes du Rhône AOP,  
Frankreich, 0,75 l
uVP 8,30 € 6,99 €

     5,99 € 1 l = 7,99 €

ViVE lA 
FRAnCE!

genießen Sie die Olympischen 
Sommerspiele mit unserer Auswahl 
an französischen Delikatessen.

17 ChâteAu lA tonnelle
Cru bourgeois, Frankreich, 0,75 l
12,99 €

   10,99 € 1 l = 14,65 €

4 riCArD
French Pastis Apèritif,  
45 % Vol., 1 l
22,99 €

   18,99 € 

5 CointreAu
liqueur triple Sec,  
40 % Vol., 1 l
28,99 €

   23,99 € 
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1–2 MontAuDon
1 Champagne grand Rosé,  
Frankreich, 0,75 l
37,99 €

     34,99 € 1 l = 46,65 €

2 Champagne brut,  
Frankreich, 0,75 l
27,99 €

    24,99 € 1 l = 33,32 €

neu 3

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

 1 liter 
 flAsChe 

 1 liter 
 flAsChe 

 1 liter 
 flAsChe 

11 Macarons Amande, 120 g 
12 Macarons Framboise, 120 g
uVP 7,60 € 6,29 €

    je 5,49 € 1 kg = 45,75 €

 trAvel retAil exClusive 



Wine & BAR 98 Wine & BAR winE & bAR

neu CAsA solis
Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
uVP 5,90 € 4,79 €

   3,79 € 1 l = 5,05 €

soMMerACher
Silvaner, Franken, bocksbeutel, 
0,75 l
uVP 9,– € 7,99 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €

soMMerACher
bacchus, Franken, bocksbeutel, 
0,75 l
uVP 9,– € 7,99 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €

Mouton CADet
Réserve, Medoc, Frankreich, 0,75 l
uVP 15,90 € 12,99 €

     9,99 € 1 l = 13,32 €

neu Corte Dei Mori
nero d’Avola ›Etichetta blu‹ DOC, 
italien, 0,75 l
uVP 11,90 € 10,99 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €

BArton & guestier
Réserve Cabernet Sauvignon igP, 
Pay’s d’Oc, Frankreich, 0,75 l
uVP 7,90 € 5,99 €

     3,99 € 1 l = 5,32 €

BArton & guestier
Sauvignon blanc, Cotes de  
gascogne, Frankreich, 0,75 l
uVP 7,90 € 6,99 €

     4,99 € 1 l = 6,65 €

neu MArCo porello
barbera d’Alba ›Mommiano‹ DOC, 
italien, 0,75 l
uVP 11,90 € 10,49 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €

ollyMpus
Primitivo igt terre nobili Salento, 
italien,0,75 l
7,79 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €

CAstelnuovo gArDA
Altanuta Pinot grigio DOC, italien, 
0,75 l
6,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

sCAlA
negroamaro Salento  
Appassimento igt, italien, 0,75 l
8,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

southern oCeAn
Sauvignon blanc, neuseeland, 
0,75 l
uVP 9,90 € 7,99 €

     6,49 € 1 l = 8,65 € pongráCz
Méthode Cap Classiqe brut,  
Südafrika, 0,75 l
uVP 13,50 € 10,99 €

     8,99 € 1 l = 11,99 €

neu CAsA solis
Sauvignon blanc, Chile, 0,75 l
uVP 5,90 € 4,79 €

   3,79 € 1 l = 5,05 €

progetti AgriCo
Primitivo igt, ›DEStinAtiOn‹, italien, 0,75 l
7,49 €

     5,99 € 1 l = 7,99 €

MAsso AntiCo
›iCE‹ Primitivo del Salento igt, 
italien, 0,75 l
8,99 €

     7,49 € 1 l = 9,99 €

1–3 el AviADor
1 tinto 2 Rosado 3 blanco,  
Spanien, 0,75 l
uVP 5,90 € 4,29 €

    je 3,49 € 1 l = 4,65 €

1–3 fürst von MetterniCh
1 Sekt Rosé, 0,2 l
2 Sekt, Chardonnay, 0,2 l

3 Sekt, Riesling,  
0,2 l

2,89 € 3,39 €

   je  2,59 € 1 l = 12,95 €    2,89 € 1 l = 14,45 €

FÜR  
gEniESSER!

2
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1
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3

3

Dieser Rotwein wird kühl 

getrunken! Doch wann ist 

der Primitivo ice ›cool‹ 

und servierbereit? 

Das temperatursensible 

Etikett zeigt dies auf

 ›magische‹ weise an. 

wenn eine temperatur 

von ca. 8–10° C erreicht

 ist, ändert das rote logo 

seine Farbe zu blau.

priMitivo MAl AnDers

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

speCiAl
priCespeCiAl

priCe

Eine Vielfalt an Spirituosen finden  
Sie auch in unserem Onlineshop: 
www.ringeltAuBe.De/shop



1110 Wine & BAR Food

MosKowsKAyA
Vodka, lettland, 40 % Vol., 1 l
uVP 16,50 € 15,99 €

     12,99 € 

Berliner  
BrAnDstifter
gin, 43,3 % Vol., 0,7 l
uVP 39,90 € 33,99 €

   26,99 € 1 l = 38,56 €

1 olD pulteney
Single Malt whisky 10y,  
40 % Vol., 1 l
uVP 51,90 € 44,99 €

     32,99 € 

2 KnoCKAnDo
Single Malt whisky 12y,  
Speyside, 43 % Vol., 0,7 l
34,99 €

   29,99 € 1 l = 42,84 €

4 singleton
Single Malt whisky 15y,  
40 % Vol., 0,7 l
44,99 €

     36,99 € 1 l = 52,84 €

5 JAMeson
Caskmates iPA irish whiskey, 
40 % Vol., 1 l
uVP 40,90 € 35,99 €

     26,99 €      

3 JiM BeAM
white, bourbon, 40 % Vol., 1 l
20,99 €

   16,99 € 

BloCK house
Rinderhüfte uruguay, 1 kg

   23,99 € 

BloCK house
grüner Knoblauch Pfeffer, 200 g
8,99 €

   8,29 € 1 kg = 41,45 €

BloCK house
Steak Sauce, 240 ml
3,59 €

   3,29 € 1 l = 13,71 €

BloCK house
baked Potatoes mit Sour Cream, 
650 g
4,29 €

   3,99 € 1 kg = 6,14 €

BloCK house
Steak Pfeffer, 200 g
8,99 €

   8,29 € 1 kg = 41,45 €

BloCK house
Zaubergewürz Dose, 280 g
8,99 €

   8,29 € 1 kg = 29,61 €

BloCK house
Filetsteak Argentinien, Skin Pack, 
2× 90 g
13,99 €

   12,99 € 1 kg = 72,17 €

potluCK
Mediterranes Kräuter-Salz, 70 g, Aglio e Olio gewürz, 50 g, Kräuterbut-
ter-gewürz, 45 g, bbQ Allrounder, 60 g, Fleur de Sel handgeschöpft, 
80 g, Fish bbQ, 50 g, Meat bbQ, 150 g, tomaten Kräuter-Salz, 100 g, 
tzatziki gewürz, 70 g, Magic Dust Rub, 60 g, texas bbQ Rub, 60 g
uVP 5,99 € 5,49 €

     je 3,99 € 1 kg = ab 26,60 €

BloCK house
tomahawk Steak irland, 1 kg
29,99 €

   27,99 € 

spier
Signature Chardonnay, Sauvignon blanc, Merlot, Pinotage, Cabernet 
Sauvignon, Rosé, Chardonnay/Pinot noir, Südafrika, 0,75 l
uVP 8,49 € 7,49 €

    je 6,49 € 1 l = 8,65 €
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* nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

speCiAl
priCe

 1 liter 
 flAsChe 

 1 liter 
 flAsChe 

 1 liter 
 flAsChe 

 1 liter 
 flAsChe 

BullDog
london Dry gin, 40 % Vol., 1 l
uVP 31,90 € 26,99 €

     19,99 € 

speCiAl
priCe
 1 liter 
 flAsChe 

CAptAin MorgAn
black Rum, 40 % Vol., 1 l
19,49 €

   15,99 € 

CAptAin MorgAn
Spiced gold, 35 % Vol., 1 l
17,99 €

     13,99 € 

speCiAl
priCe

AvioniC
lufthansa Aperitif, 18 % Vol., 0,7 l
19,99 €

   18,99 € 1 l = 27,13 €

 1 liter 
 flAsChe 

 1 liter 
 flAsChe 

 lufthAnsA  
 speCiAl 

 trAvel retAil exClusive 



Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 

nächster Erscheinungstermin: 22. August 2024

08–2024 25.07 — 21.08.2024 www.ringeltaube.de

2 FÜR 15,– €
SuPER SOnDERPREiS

1–2 1 Fleurs de l’Himalaya 
EDPS, 50 ml 
2 Homme l’Essentiel 
EDPS, 50 ml
uVP 49,90 € 38,99 €

    je 35,99 € 1 l = 719,80 €

3–5 AKtion 
Handseife flüssig, 300 ml 
3 Ayurveda  
4 Karma
5 Sakura
uVP 10,90 €

    je 8,99 € 1 l = 29,97 €

6–8 AKtion 
Handbalm mit Spender, 175 ml 
6 Ayurveda 
7 Sakura 
8 Karma
uVP 11,90 €

    je 8,99 € 1 l = 51,37 € 

4

3 5

1

2

8
6

7


